和 歌 山 大 学

第４３８回 役員会 議事録

日 時 令和４年７月４日（月）１３：３０～
場 所 学長室
出席者 伊東学長
    永井、恵下、中川、松谷 各理事

（細野企画課長、南方総務課長、猪原財務課長）
欠席者 山本理事

 学長から、第４３７回（６月２９日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、一部修正を行うことを確認の上、了承した。

議 題

  １．貝塚市との連携協力に関する包括協定書締結について

学長から、本件については６月２９日に開催した役員連絡会において事前承
認している旨の説明があり、審議の結果、原案どおり役員会として正式に承認
した。

２．目的積立金の取崩計画（案）について

猪原財務課長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり役員
会として承認した。

      以  上